
3( 

(J 
CJ

UO 
I l 

in 
\í 
(1) 
vc 
Qz 

.~, > 
`ı 'ť 

čí Ť? \ 
r› C ˇ 

.L Ž" 
C032 

Vo 

ce 

52
Z 

„vn 
Q.. S: 

23 ii< uľ“ QQ Ž] 
5 .E-.~.`, 

U Š ;_ 
Li .O '-" 

/1 (_) [_ 
_ Nzfi 
()()'__ n O , U š rı V 

.v 

QQ U 
' , (Ú 

_ 1.1 nfz ‹‹,, 
9,4, 8 00°“ 
zn 'i "ˇ 
z; vf, > 
53 r~1 Ě 
vn 5 nv O / 

Iz 110 ‹^ 
,,. fr: 

9% io v n Lı*`-- 

„-_-ot.

X Cr) 
xL 'JJ ` 

72 

Ve li' 
v 1 

LK O 
ii' `» 
<› 1, 
.“'› U 0 
:zl \ 
1-fi rv* 

,U 

xi)- 
255 

5.1“. 

i,,. 
,~,i.J'( 

._í 
WL“ 

`5 
_ 

,D .o 
x C. 4“ 053 

<Í 

7-< 593 

5, 
`ˇ O 

vz Ť-O U Ĺ' ı› O U“ 
ˇ rx L. z 
'-7 O O 
'L [Q O 

ˇ 

VLC 

U L O nv _“. 

, n\ A 

l I ll I DISTRIBUCE 
SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDoucÍcH SMLUV O PŘIPOJENÍ ODBÉŘNÝCH ELEı§TŘıcKÝqH_ZAŘÍZENí K DISTRIBUČNÍ 

SOUSTAVE DO NAPETOVE HLADINY 0,4 KV (NN) 
ČISLO: 18_soBSo1_4121373o26 

PROVOZOVATEL DISTRIBUCNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS) 
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV - Podmokly. Teplická 874/8, PSČ 405 02 

| 
IC 24729035 

I 
DIČ CZ 24729035

| 

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem. ocldíl B., Vložka 2145
| 

licence na distribuci elektřiny č. 121015583 
I 
registrační číslo u OTE: 715 

I 
intoi.“`.'ceZdístríbuce.cZ

| 

VWWV.ceZdístribuce.cZ 
I 
Kontaktní bezplatná linka CEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch, 

ŽADATEL (nıáıe jen żaçıaıęıj 
OBCHODNÍ FIRMA / NAZEV ivıêsıø unıčøv 
io 00299834 

j 
Dıo cZOO29ee84 

ADRESA MÍSTA TŘVALEHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI 
ULICE Masarykovo nám. Č.ıP. 

V 
_ _. 1 PSČ 78391 /Ó_ H
O 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Poclle žádostí O připojeni Č. 4121373026 ze dne 24. 1. 2018 zamýšlí Žadatel provést stavbu V lokalitě: Staškova. kat.ůZemí: 
Uničov, parc.č.388, 783 91 Uničov, V rámci které Zhotoví nebo alespon umožní zhotovit odběrná elektrická zařízení (dále jen 
„odbèrná zaříZení“) ve více odběrných místech s tím. že odběrná zařízení V těchto odběrných místech se připojí do distribuční 
soustavy PDS k napětově hladině 0,4 kV (NN) k\/ (dále jen ,,Stavba Žadatele"). Počet odběrných míst Zahrnutých do Stavby 
Žadatele a jejich požadovaný rezen/ovaný příkon jsou uvedeny V Příloze Č. 1 této Smlouvy. ˇ 

2) PDS neshledal důvody, jež by budoucímu připojení bránily, a S ohledem na ůdaje pro zapojení odběrných zařízení 
do clistríbu‹".ní soustavy a údaje O odběru uvedené V žádosti O připojení určil technické podminky připojeni odběrných zařízení 
(dále jen ,,TPP"), které tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy a jsou její součástí. 

3) K připojeni může dojít až poté. co Žadatel provede Stavbu Žadatele a PDS provede odpovídající úpravu své distribuční 
soustavy. 

rıí 
‹› 
‹› 
‹; 

vi 
rv 
r) 

ni 

Il. BUDOUCÍ SMLOUVA 
1) PDS se zavazuje uzavřít pro každé odběrně Zařízení V rámci Stavby Žadatele, najednou nebo postupně. sinlouvu o připojení 
(dále jen „budoucí smlouVa'^) podle § 50 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy V energetických odvětvích a O změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon") 
a smlLıvně sjednaných podmínek a to na písemnou výzvu Žadatele. 

2) Za stejných podmínek jako Žadatel může vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy osoba, kterou Žadatel označí v písemném 
sdělení PDS (dále jen ,,ZákaZnik"); sdělení musí obsahovat identifikační ůdaje O Zákazníkoví a důvod, pro který Zákazníkoví 
svědčí právo požadovat uzavření budoucí smlouvy. 

3) Předmětem plnění budoucí smlouvy bude Závazek PDS připojit Odběrne' zařízení a po připojení zajistit Žadateli nebo 
Zákazníkoví rezervovaný příkon ve výší uvedené v TPP. Obsah budoL|cí smlouvy bude určen V souladu S Přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

ııı. PODMÍNKY BUDOUOÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH ZAŘÍZENÍ 
1)Žadatel je povinen Zaplatit PDS částku 62 500,00 Kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených S připojerıím odběrných 
zařízení a se zajištěním požadovaného příkonu určený právním předpisem (dále jen .,PodíI na nákladech"). Žadatel zaplatí 
alespon polovinu Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdržel-li PDS platbu 
před uzavřením této smlouvy, platí, že Žadatel splnil povinnost V den uzavření této smlouvy. Zbývající část Žadatel zaplatí 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení PDS podle odstavce 2) písm. c). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí 

2) PDS je povinen 
a) zajistit provedení úpravy distribuční soustavy V souladu s technickým řešením připojení odběrrıých zařízení určeným 
V TPP (dále jen „Stavba PDS"), 
b) získat podle stavebních předpisů pravo užívat Stavbu PDS, 

Otočte prosím



c) písemně oznámit Žadateli, že splnil povinnosti podle písmena a) a b) a je připraven provést připojení odběrných zařízení. 

3) Žadatel je povinen nejpozději do 25. 2. 2019 
a) předložit PDS dokumentaci záměru potřebnou pro zahájení územního řízení Stavby Žadatele, 
b) předložit PDS doklad o tom. že získal podle stavebních předpisů právo umístit Stavbu Žadatele v území, které 
specifikoval v žádosti O připojení podle čl. l odst. 1), a to na základě dokumentace záměru, s kterou PDS vyslovil 
před zahájením úzeınního řízení souhlas. 

4) Žadatel je dále povinen 
a) zajistit provedení Stavby Žadatele v souladu S technickým řešením připojení určeným v TPP, 
b) je-li součástí Stavby Žadatele zřízení odběrných zařízení, Získat podle stavebních předpisů právo užívat tato zařízení, 
c) má-li být část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadatele, zřídit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému 
břemeni zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovitostí Žadatele, včetně prava přístupu. 
d) vyklidít a připravit na svůj náklad v nezbytně nutněm rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PDS, a 
e) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojení ; k oznámení Žadatel musí 
připojit písemnosti určené v TPP a v Pravídlech provozování distribuční soustavy (dále jen „PPDS"). 

5) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést. jestliže 
a) vlastník nemovitosti odmítne zřídit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému břemeni zřídit a provozovat 
na nemovitostí Stavbu PDS; to platí i v případě. že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám 
nebo určen, 
b) osoba, jejíž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zřízení Stavby PDS. odmítla tento Souhlas vydat, nebo 
c) jiné okolnosti, Z nichž PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle cdstavce 2), se do tě míry změnily, že nelze na PDS 
rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, případně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou součinnost. 

6) Zjistí-li PDS, že Stavbu PDS nelze provést. oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných 
TPP a. je~ll to nutné, i s návrhem nové lhůty podle odstavce 7). 

7) Povinnosti podle odstavce 2) musí PDS splnit ve lhůtě 15 měsíců a tato lhůta začne běžet den následující po dní. kdy Žadatel 
zaplatil alespoň polovinu Podilu na nákladech a splnil povinnosti podle odstavce 3). 

j
_ 

8) Povinnosti podle odstavce 4) musí Žadatel splnit ve lhůtě 15 měsíců a tato lhůta mu začne běžet den následující po dní, kdy 
zaplatil alespoň polovinu Podilu na nákladech a splnil povinnosti podle odstavce 3). 

ıv. UZAVŘENÍ Buooucí sMLouvY 
1) Žadatel nebo Zákazník (dále společně jen ..Oprávněná osoba") může písemně vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy 
nejdříve poté, co: 

a) Žadatel splnil Závazky podle čl. lll. odst. 1), 3) a 4) S tím. že oznámení o jeho připravenosti provést připojení odběrného 
zařízení může Žadatel učinit spolu S výzvou, a 
b) PDS oznámil podle čl. Ill. odst. 2) písm. c), že je připraven provést připojení odběrného zařízení. 

2) Do 30 dnů ode dne doručení výzvy PDS zašle Žadateli návrh budoucí Smlouvy S uvedením lhůty pro přijetí návrhu, která nesmi 
být kratší než určuje právní předpis. jinak kratší než 30 dnů. 

3) Oznámí-li PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručení výzvy. že trvá na kontrole odběrného zařízení, je Žadatel povinen umožnit 
PDS provedení kontroly do jednoho týdne ode dne doručení oznámení a PDS je povinen ve stejné lhůtě kontrolu provést. Lhůta 
pro zaslání návrhu budoucí smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícím po provedení kontroly. 

4) Povinnost PDS podle či. Il. a rezervace příkonu zanikajl. jestliže Žadatel: 
a) je v prodlení se zaplacením peněžitěho závazku podle čl. lll. odst. 1) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné lhůtě 
jednoho měsíce od uplynutí původní lhůty k placení. 
b) je v prodlení s plněním závazku podle čl. lll. odst. 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečně lhůtě jednoho měsíce 
od uplynutí původní lhůty k plnění, 
c) je v prodlení S plněním závazku podle či. lll. odst. 4) a tuto povinnost nesplní ani V dodatečné přiměřené lhůtě. kterou mu 
stanoví PDS. 
d) nepřijme návrh PDS podle či. Ill. odst. 6) do jednoho měsíce od doručení návrhu. nebo 
e) oznámí písemně PDS, že na připojení odběrných zařízení netrvá. 

5) Povinnost PDS podle čl. ll. a rezervace příkonu ve vztahu k jednotllvému odběmému místu zanikaji, jestliže 
a) Oprávněná osoba nevyzve PDS k uzavření budoucí smlouvy ani do jednoho roku ode dne, kdy ji vzniklo právo učinit 
výzvu. 
b) Oprávněná osoba neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od doručení oznámení 
PDS, 
c) Qprávněná osoba nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo 
d) Zadatel nebo Zákazník se souhlasem Zadatele oznámí písemně PDS, že na připojení odběrného zařízení netrvá. 

6) Nastane-li skutečnost předvídaná V odstavci 4), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady. které PDS oprávněně vynaložíl 
v souvislosti se zamýšleným připojením odběrných zařízení podle této smlouvy a které PDS žadateli vyúčtuje. Následně 
na základě Zadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podilu na nákladech. obsahující Způsob a aktuální údaje pro jeho



L873 

Zak 

D 
00 

0068205 

000000037 

00545 

SAPtyp:C€lávýr0bSM 

2383 

Zas 

3'

7 

ocE×t 

D0 

w6/6 
M755

S 

27 

40220000

D 

RN 

D0‹:Type:CZ05 

76 

000 

/h 

PSP

S 

20 SD 658 

Ext 

D 

00053062

6 
Proces 

D 
CS-20 

80 

'-3 

E 

ED88282B7057CE6BCO5 

BONM:Z 

SUC 

A.84\p2 

-639672 

Ver 

X5D58P'

Q 
Dav`42 

Qeq 
585 

00 

ReqType 

00 

AAA 

A0 

:O0 

035300 

RAF BO 

D; 

Doc

D 

I I I III I E DISTRIBUCE 
vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, S možností jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz vrátí PDS 
Žadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho část převyšující náklady vynaložené PDS. 

7) Nastane-li Skutečnost předvídaná v odstavci 6), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vynaložil 
V souvislosti se Zamýšleným připojením odběrného zařízení v jednotlivém odběrněm místě. Tyto náklady tvoří podíl na celkových 
nákladech podle odstavce 6) určený poměrem rezervovaného příkonu pro odběrné zařízení V jednotlivém odběrném místě 
a rezervovaného příkonu pro odběrná zařízení ve všech odbérných místech. Ustanovení odstavce 6) věta druhá se použije 
obdobně. 

v. SPOLEČNÁ USTANOVENI 

1) Změní-Il Žadatel dodatečně údaj týkající se odběrného zařízení a v důsledku toho se sníží Podíl na nákladech. případný 
přeplatek PDS vrátí Žadateli. 

2) Jestliže si dodatečná Změna údajů odběrného Zařízení vyvolaná Žadatelem vyžádá Změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit 
PDS náklady vynaložené na provedení a odstranění původního technického řešení připojení odběrného zařízení. V opačném 
případě Žadatel Zaplatí PDS rozdíl mezi náklady, které PDS vynaložil, a náklady, které by PDS vynaložll. kdyby od počátku 
postupoval se znalostí změněného údaje. 

3) Vznikla-li nezávisle na vůlí smluvní strany překážka, která smluvní straně brání ve Splnění její povinnost podle ČI. Ill. odst. 2) až 
4), po dobu nezbytně nutnou k překonání této překážky neběží smluvní Straně lhůta pro splnění povinnosti, jestliže existenci 
překážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé Smluvní straně. Ustanovení ČI. Ill. odst. 5) a 6) není tímto 
dotčeno. 

4)Je-li to pro splnění povinností podle čl. Ill. odst. 2) až 4) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména co 
do projektové, stavební nebo montážní připravenosti nebo k získání rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, osvědčení nebo sdělení 
správního úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informují o plnění svých povinností 

Éao 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádné a včasné Splnění jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby 

datele. 

5) Povinnost podle čl. lll odst. 3) splní Žadatel i tehdy. jestliže ve stejné lhůtě Žadatel předloží PDS doklad O tom, že získal podle 
stavebních předpisů právo umístit Stavbu Žadatele v území ještě před uzavřením této smlouvy a PDS vysloví S dokumentací 
záměru souhlas. 

6) PDS je oprávněn započitat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadatele na vrácení zaplaceného Podílu 
na nákladech nebo jeho části. Smluvní strany nemohou Své pohledávky, které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti 
s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavní právo. 

vı. ZÁVÉRECNÄ usTANovENí 

1) Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dálejen ,,OZ“) , ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojeni S § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcíml předpisy, zejména vyhláškou 
O podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí Pravidly provozování distribuční soustavy 
a Připojovacímí podmínkami pro příslušnou napěťovou hladinu zveřejněnými na webové stránce PDS vwvw.cezdístribuce.cz. 
Žadatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů, rozumi jim a zavazuje se je respektovat. 

3) Tato Smlouva je uzavřena dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovatelí) svůj Souhlas 
S obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Žadatel připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Žadatel přijme návrh smlouvy včas, 
jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS, 
v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k žadatelům. a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 
OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem. 

4) Žadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu Způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které 
má být odběrné zařízení zhotoveno. případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy. Je-li 

prohlášení Žadatele nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto Skutečnost Žadatell, po dobu, než Žadatel uvede právní stav 
do souladu S jeho prohlášením, PDS neběží lhůty ke splnění povinností podle této smlouvy. Neučiníli tak Žadatel ani do šesti 
měsíců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámení, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; Odstoupenim povinnost PDS podle 
ČI. II. a rezervace příkonu Zanikají. Odstoupenim nejsou dotčena ustanovení čl. IV. odst. 6) a čl. V. odst. 5), která se 
pro vypořádání vzájemných nároků použijí obdobně. 

5) Žadatel a PDS berou na vědomí, že podle informace Ministerstva financí o uplatňování DPH V energetice Podíl 
na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle Vyhlášky O připojeni není úhradou za zdanítelné plnění. a proto 
nepodléhá darıi Z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným 
platbám. Faktura nebude vystavena. 

6) Žadatel souhlasí S tím, aby mu PDS doručoval sdělení ve věcí tétoˇsmlouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu 
Zadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Zadatelí; Souhlas Žadatele se vztahuje i na zasílání jiných 

Otočte prosím



obchodních sdělení podle zakona Č. 480/2004 Sb., zakon o některých službách informační společnosti. ve znění pozdějších 
předpisů. ve věci sluzeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tiın není dotčeno zákonné pravo obou L'iC;astniků na vyjádření 
nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickýrni prostředky. 

7) Smluvní strany se zavazuji. ze rıezpřistupnı' obsah této Smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhe 
smluvní strany. To neplatí, jestliże Zpřístupnění obsahu smlouvy li) ukládá sinluvni straně právní předpis či závazně rozhodnuti 
nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ıi) umoznuje právní předpis v rámci poskytování důvěrných informaci 
pro účely podnikatelské Činnosti V rámci podnikatelského seskupení; povinnost POS zachovávat pravidla informaoního oddělení 
(,,uııbundlingu") podle energetického Zákona nejsou timto dotčena. 

8) Osobrıi udaje subjektu udajů jsou zpracovávány v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., O ochraně osobııich udaju. ve znění 
pozdějších předpisů, a s Nařlzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dııe 27. dubna 2016 O ochraně fyzických 
osob v souvislostí se zpracováním osobních udajů a o volném pohybu těchto udajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecně 
nařízení O ochrane osobrıích udajů). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů naleznete 
na vvvvvv.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je PDS subjektu udajů na pożêìdarıi poskytne. 

9) Změnit sınlouvu nebo učinit ukon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně. Žadatel bere na vědomi a souhlasí S tiın. ze 
PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksiınile). „Jeli smlouva uzavíraııa prostředky 
uınożnující komLınikaci na dálku (dístanćnim způsobem) nebo miıno obchodni prostory PDS, je Oprávnèna osoba, je-li 

spotřebitelem dle § 419 OZ. oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření této smlouvy, a to písemné 
prostrednictvim formuláře. jehož nzìležitostı stanoví prováděcí právní předpis OZ a který je k dispozici v provozních místech 
(kancelářích, provozovnách apod.) PDS a ke stažení na Webové adrese Wwvv.oezdistrıbuce.cz. Oprávněná osoba. je-li 

spotřebitelem. současně žádá PDS, aby započal s plněniın svého závazku dle této smlouvy ještě před uplynutím lhůty 
pro odstoupení od Smlou\/y dle předchozí věty a to ve smyslu § 1823 OZ. 

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to init vliv 
ııa platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně 
nevymahatelne ustanovení novým. platným a pravně vymahatelnýın ustanovením S obdobným pravnim a obchodním smyslem, 
a to do 30 dnů od \/ýzvy kterékoli ze smluvních stran. 

1 1) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) Stejnopisech; po jejíın podpisu každá strana obdrżí jeden (1) Stejnopis. 

12) Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravě a svobodné vůle. 
Příloha. Š. 1: Technicke pocin`nínl\`y přnpojeni (san`nostatı`ızĹ= stanovené či obsažené ve stanovisku k připojeni oclbě-rného zařízení) 
Č. 4121373026. 
Příloha Č. 2: Obsah budouci smlouvy O připojení 

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS 
Město Urıíćov CEZ Distribuce, a. S. 

08 -02- Z018 W 
V oil ,šnvž 

DATUM A ıvıisro i=oDr>ıs



I I IIII I EDISTRIBUCE 
Příloha č. 1 smlouvy 1 8_SOBS01_41 21373026 
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti O připojení číslo: č. 4121373026 

68205 SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - ıøkaıita øóhêrnýnh mísí 
umístěnizařizeniz Staškova. kat.úZemí: Uničov, parc.č.388. 783 91 Uničov 

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBÉPNÉHO/PŘEDÁVACIHO MÍSTA ˇ Povolený požadovaný rezervovaný příkon (hodnota součtu jističů před eiektroměry pro Celou lokalitu) činí: 
pro 1 fáz. jističe: 0.0 
pro 3 fáz. jističe: 125.0 

Výčet: 
" '_ Hodnota jističe Počet fází Počet stejných typů 

25,0 3 5 

3 PODMINKY PŘIPOJENÍ 
_ Q Pro připojení Vašeho Zařízení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady 
_ v rozsahu: 

00000037 

00545

6 

SAPtyp`ce 

ávyrob$ML‹8 

73 

Zak 

D 
00 

00 

2384 

7 
zaS3 

00 
67

S 

40220000 

DocEx1

D 

N 

DocType:CZO5 

wô 

78 

000 

/h 

PSP 

SUI47 

vložení nové SR402 umístěné na okraji zástavby do stáv. kabelu NN typu AYKY 3×120+70. Z nové SR402 bude vyvedeno 3 nové kabelové vedení NN typu 2× AYKY 3x120+70 které bude smyčkově napájet nove přípojkové skříně SS100 a S8200 
ˇ pro napojení 5-ti nových RD. 

S‹201 

802021' 

M`Z 

SUCSPR 

Dav:42658 

- DALŠÍ PODMINKY PŘIPOJENÍ 
ˇ Hranice vlastnictví, umístění a typ měření a předpokládaný termín připojeni bude upřesněn po podání žádostí na připojení pro _ jednotlivá odběrná místa. 

Nově budované zařízení a elektrická instalace. a provedení a umístění měřicího zařízení odběrného místa musí být v souladu 
ˇ S platnými ČSN. s „Pravidly provozování distribuční soustavy", „Připojovacimi podmínkami PDS". Podmínkaml distribuce 

elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na vv\Nw.CeZdístribuce.Cz. 

AP 

O0 

Req`l'ype“

4 
Reqíšxt 

000063062

6 
Proces 

DC 

D00 

A4A 

A09 

E 

ED58282B7057CE6BCO5 

BON 

035300565 

A:64\p2 

639-372 

Ver:X5D58P

2 

oc 

D100

H B0 D





I Illll I 

IE DISTRIBUCE 
Příloha č. 2 

OBSAH euoouci sMı.ouvY o PŘIPOJENÍ 

O 

0066205 

_ Smlouva o připojení bude obsahovat: 

673 

Zak 

D'0 ˇ 
1) Závazek PDS připojit odběrné elektrické zařízení Žadatele a Zajistit Žadateli dohodnutý rezen/ovaný příkon podle TPP. Podíl 
na nákladech stanovený Vyhláškou O připojení bude uhrazen na základě Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě. 

545 
OSML 

_ ` ˇ 2) Podmínky připojení odběrného elektrického zařízení v odběrném místě, a to specifikaci odběrného mista, technické podmínky 
připojení, údaje O připojovaných elektrických spotřebičích v odběrném elektrickém zařízení, místo připojení odběrného místa 
k distribuční soustavě - hranice vlastnictví a způsob a provedení měření elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě O připojení 
stanoveny v souladu s TPP. 

00000037 

O0 

/6 

SAPtyp:celávý

O 

St2385 

Zas:3

7 

D200

4 
769 

DocE›‹1 

05w6 Psr 
3) Termín připojení - bude určen v souladu S PPDS; nebudou-li PPDS tento termin upravovat. pak bude tento termín činit 30 dnů 
od uzavření Smlouvy O připojení. PDS nebude povinen připojit Žadatele dříve, než Žadatel splní povinnosti a podmínky určené 
v PPDS a TPP a splnění těchto povinností a podmínek doloží. ledaže tak Žadatel učinil již před uzavřením smlouvy O připojení. 

402200001 

DocTypeˇCZ 

8(0O01 

/h 

PS 

_ 4) Neni-li výslovně sjednáno jinak, má se zato. že smlouva O připojení je uzavírána na dobu neurčitou. 

00 

ReqType

H 
ReqE×t 

D:O0063062`

6 
Proces 

DICS-20 

80202T 

OO 

AAA 

A09 

E 

ED88282B7057CE6BC05 

BONMZ 

SUCSPRN 

100 

035300585 

A48đ\p2 

-639672 

Ve‹:X5D55P

2 

Dav:426587 5) Tyto závazky Žadatele: ˇ - a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízení uvedené v TPP. PPDS a v Připojovacích podmínkách pro příslušnou 
- napěťovou hladinu stanovených PDS, a udržovat odběmé zařízení ve stavu. který odpovídá ustanovením smlouvy 

- o připojeni, právním předpisům, technickým normám a PPDS, a plnit pokyny výrobce Zařízení používaného k odběru 
po celou dobu trvání Smlouvy O připojeni, 
b) provádět opatření Zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků 
trhu s elektřinou, zejměna vybavit odběrně Zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat 
k odběru elektřiny zařízení. která neohrožují život, zdravi nebo majetek, 

' " 
c) nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem plnění jeho povinnosti vytvořit podmínky pro připojení 

” odběrného Zařízení Žadatele, včetně nákladů, které PDS vynaložil podle Smlouvy 0 uzavření budoucí smlouvy O připojení 
- odběrného elektrického Zařízení k distribuční soustavě. a to v případech. kdy smlouva o připojení zanikne Z důvodu 

oznámení Žadatele, že na připojení odběrného zařízení netrvá. ještě před připojením odběrného Zařízení k distribuční 
soustavě, nebo Zaniknéli smlouva O připojení v důsledku odstoupení PDS pro nepravdivost prohlášení Žadatele týkajícího 
se jeho oprávnění užívat odběrné Zařízení, jakož i nemovitost, na které je toto zařízení umístěno, na základě vlastnického 
nebo jiného, k tomu Způsobilého práva, nebo dojde~|i k zániku rezervace pro nezaplacení Podílu na nákladech nebo jeho ˇ - " části. 

RAF B0 

D: 
Doc.D 

6) Právo Žadatele ukončit připojení prostřednictvím písemného oznámení, že na připojení odběrného zařízení netrvá, 
doručeného PDS.




